Edição 570 | Ano 2022
02 de junho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 9YYRPP2V-O9NS6NUN-MJHTH2OT-MQKFULUG
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA PP032/2022

O Pregoeiro Oficial do Município de Tapiramutá – Bahia, no uso de suas atribuições legais, torna
público que não compareceram interessados na participação da licitação sob a modalidade Pregão
Presencial nº 030/2022, cuja sessão estava marcada para o dia 01/06/2022, às 14h00min,
consistindo o objeto no registro de preços para eventual contratação de empresa para prestação de
serviços de hospedagem na sede do município de Tapiramutá/Ba. Portanto, a referida licitação foi
declarada DESERTA. Tapiramutá-Bahia, 01 de junho de 2022. Arecion Mendes Santos - Pregoeiro
Oficial.

Edição 570 | Ano 2022
02 de junho de 2022

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: 9YYRPP2V-O9NS6NUN-MJHTH2OT-MQKFULUG
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	AVISO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2022-06-02T16:19:59-0300